
Zarządzenie nr 24/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  ECOWAS  "Zwiększanie  świadomości  zachowań
proekologicznych w zakresie gospodarowania odpadami"

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt
3,  §  22  ust.  1,  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. oraz zarządzenia nr 411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12
maja  2011  r.  w  sprawie  procedury  zarządzania  projektami  nieinwestycyjnymi 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  ECOWAS  'Zwiększanie  świadomości
zachowań proekologicznych w zakresie gospodarowania odpadami' powołuję zespół 
zadaniowy na czas trwania tego projektu złożony z:

1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  –  Joanna  Żytkowska -  Kancelaria

Prezydenta;
2) Zastępca  Przewodniczącego  Komitetu  Sterującego  –  Zdzisław  Strycharz - 

Wydział Ochrony Środowiska;
3) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Krzysztof  Łątka -  Wydział  Projektów

Nieinwestycyjnych.
3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik Projektu – Iwo Weremko - Kancelaria Prezydenta;
2) Pracownik Biura Projektu – Marcin Rycaj - Wydział Ochrony Środowiska;
3) Pracownik  Biura  Projektu  –  Zuzanna  Zmysłowska  -  Wydział  Budżetu 

i Księgowości.
4. Nadzór Projektu tworzą:

1) Joanna Szeląg – Kancelaria Prezydenta;
2) Tomasz Tkaczyk - Wydział Budżetu i Księgowości;
3) Daniel Grzeszczuk - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.

Numer dokumentu Mdok: 113801/04/2013 Strona 1 z 2



§ 2

1. Przewodniczący Komitetu Sterującego kieruje pracami zespołu zadaniowego i po-
nosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta 
projekt na zewnątrz.

3. Podczas nieobecności Przewodniczącego decyzje podejmuje Z-ca Przewodniczą-
cego Komitetu Sterującego.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komitetu
Sterującego.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii
Prezydenta .

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin
                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 24/6/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 czerwca 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym ECOWAS "Zwiększanie

świadomości zachowań proekologicznych w zakresie gospodarowania odpadami"

Numer dokumentu Mdok: 113801/04/2013 Strona 2 z 2


